
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Таяндинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Таяндинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ  

07.03.2025 г.                                                                                       № 13/2 

«О квотах для детей-инвалидов и детей с 

ограниченными возможностями здоровья   

в пришкольном лагере дневного пребывания»  

 

В соответствии с приказом Управления  образования администрации 

Еткульского муниципального района «Об установлении квоты» от 14.02.2025 г. № 

16/4, в связи с реализацией летней оздоровительной кампании. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Выделить места для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с 

установленной квотой в количестве 2 детей в лагере с дневным пребыванием 

МБОУ «Таяндинская СОШ» в период с 02.06.2025г. по 27.06.2025г.  

2. Махневой Е.Б., заместителю директора по воспитательной работе:  

- разместить данный приказ на официальном сайте школы;  

- создать условия для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов 

и детей с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с 

требованиями законодательства Российской Федерации и 

законодательства Калининградской области;  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы          Н.В.Дельянова 

 

 

 


